CONSIDERATO che verrà assolto, prima della trasmissione del presente decreto all’Organo di Controllo, l’obbligo di 

pubblicità previsto dagli artt. 26 e 27 del D.Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013; 

DECRETA 

E’ autorizzato l’impegno e contestuale pagamento di Euro 47.500,00 (quarantasettemilacinquecento/00) sul capitolo 

2619/PG 2 per l’esercizio finanziario 2019, per la concessione di contributi a favore di: Università di Santiago de Compostela, 

Università di Siviglia, Università dell'Extremadura, Università Autonoma di Madrid, Università Rey Juan Carlos, Università